
Strana 1 z 2 
 

        Evidenčné číslo zhotoviteľa: 

        Evidenčné číslo objednávateľa: 

 

Dodatok č.1 Zmluve o dielo 

 

o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka  

č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov 

 

I. Zmluvné strany 

 

Objednávateľ:  Obec Ratkovské Bystré 

Adresa:   Obecný úrad, Ratkovské Bystré č. 82, 982 66 Ratkovské Bystré 

štatutárny zástupca: Mgr. Dušan Bodnár, starosta 

IČO:   00319007 

DIČ:   202 123 0376 

Bankové spojenie:  

IBAN:   SK15 0200 0000 0016 3859 2353 

SWIFT (BIC):   

(ďalej len „objednávateľ“) 

 

a 

 

Zhotoviteľ:  Ing. Ľubomír Knopp 

Sídlo:   Daxnerova 1187/9 

IČO:   10 746 129 

DIČ:   102 067 1564 

IČ DPH:  SK 102 067 1564 

Právna forma:  Živnostník 

Zapísaný v registri: č.živn.reg. 608-341 Rimavská Sobota 

Zastúpený:  Ing. Ľubomír Knopp 

Bankové spojenie: SLSP Revúca 

Číslo účtu:  SK36 0900 0000 0000 9963 5718 

Tel:   0907 872 803 

Fax:   058 270 0095 

E-mail:   elektro@knopp.sk 

Webová stránka: www.knopp.sk 

(ďalej len „zhotoviteľ“) 

 

 

II. Predmet dodatku 

 

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení „Dodatku č. 1 K Zmluve o dielo“ zo dňa 24.07.2017. 

„Dodatkom č. 1 k Zmluve o dielo“ sa mení znenie v bode V. Cena zo sumy 10.998,00 €  na sumu 

11.298,07 €.  

 

III. Dôvod zmeny 

 

Obec Ratkovské Bystré sa dohodla so zhotoviteľom o dodaní a montáže naviac oproti pôvodnému 

rozpočtu o 1 ks kamery a komponentov v obci Ratkovské Bystré, čím sa zvýši rozpočet o 300,07 €. 

 

IV. Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia. 

 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilí uzatvoriť tento „Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo“, že 

tento „Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo“ uzatvorili slobodne a vážne, neuzatvorili ho v tiesni 

mailto:elektro@knopp.sk
http://www.knopp.sk/


Strana 2 z 2 
 

a za nevýhodných podmienok, pred jeho uzavretím si ho prečítali, obsahu porozumeli a na 

znak súhlasu tento „Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo“ vlastnoručne podpísali. 

3. Tento „Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo“ je vyhotovený v troch rovnopisoch rovnakej právnej 

sily, z ktorých dva rovnopisy obdrží objednávateľ a jeden zhotoviteľ. 

4. Tento „Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo“ nadobúda platnosť dňom podpísania oboma 

zmluvnými stranami a účinnosť dňom zverejnenia. 

 

 

 

 

V Ratkovskom Bystrom, dňa ...........................  V Revúcej, dňa .......................................... 

 

 

 

 

Objednávateľ:      Zhotoviteľ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................   ....................................................................  


